
EL JIMADOR REPOSADO 38% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 20:29
1/1

Výrobce Casa Herradura 
Kód produktu 1013240 
EAN 7501145269107 

El Jimador Reposado je tequila vyrobená ze 100% modré
agáve, která zraje po dobu dvou měsíců v sudech z
amerického dubu. Agáve je sklízeno ručně a celý výrobní
proces je bedlivě sledován. Výsledkem je zlatá barva plná
mexického slunce, dokonale vyvážená, jemná chuť. Není
proto divu, že v Mexiku je El Jimador Reposado
nejprodávanější tequilou.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Casa Herradura je lihovar se sídlem v Amatitánu v
Mexiku. Formálně ji založil v roce 1870 Félix López a
firma zůstala v rodině více než 125 let. Dnes je ve
vlastnictví amerického výrobce nápojů Brown-Forman,
ale tequila se stále vyrábí na stejném místě a v
zařízeních v rámci mexické dceřiné společnosti. Výrobky
z tequily prodávané pod názvem Herradura jsou 100%
agáve. Společnost vyrábí další výrobky z tequily, jako je
El Jimador, což je nejprodávanější tequila v Mexiku, a
také nápoj New Mix, nápoj z tequily a grapefruitu. Od
akvizice společností Brown-Forman má Herradura řadu
propagačních snah v Mexiku a ve Spojených státech,
včetně vyzývání umělců, aby jako základ pro umělecká
díla používali tequilové sudy, které jsou poté vystaveny
a vydraženy na charitu.

Parametry
Země původu Mexiko 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


